
 
 

UCHWAŁA NR XL/527/2023 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zamknięcia cmentarza  na terenie Gminy Dobra 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 1 ust. 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947 oraz z 2022 r. poz. 2705) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Policach Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o zamknięciu cmentarza położonego w obrębie geodezyjnym Dołuje na terenie działki 
nr 164 o łącznej powierzchni 0,4000 ha stanowiącej własność Gminy Dobra objętej Księgą Wieczystą 
nr SZ2S/00010271/2 prowadzoną przez XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach Sądu 
Rejonowego Szczecin Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie. 

§ 2. Szczegółowe usytuowanie cmentarza określono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zamknięcie cmentarza oznacza zaprzestanie pochówków od dnia zamknięcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1254



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XL/527/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1254


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-17T11:27:27+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




